АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

* lB'/0 12lз Nе

О еоздании рабочей группы по
предложения о

зalкпючении концессионного
согл цения в отношеЕии создЕlния,

рекоЕструкции и последующей
эксплуатации физкультурно-

комплекса п
бассейн

соглашеЕия в отношении создания, й

последующей эксIшуатации физкультурно-оздоровитеJIьного KoMIUIeKca и

смуП <<f[лавательный бассейн <,Щельфив>, утвердив ее в след/ющем составе:

запdеститедь Главы

смуп

В еоответствии с ФедераJIьЕым законом от 21.07.2005 ].lb 11,5-Фз

<<О концессионных соглашеЕиrt q)), руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Создать рабочую груптry по рассмотению предложения о заюIк)чеЕии

Талкина
Елена Петровна

,Щударев
Евгений

Беликова
татьяна Николаевна

руководитель рабочей группы;

- начальник Упрашrения физической
культуры и спорта Администраlци

заI\4еститель

по
порода
сфере,

города
руководитеJIя рабочей группы;

IIачаJIьник отдела
мероприятий и
экономического
Управления физической культуры и
спорта города

рабочейСмоленска,
группы.

секретарь

2

tIленц рабочей группы:

,Щроздова
Наталья Геннqдьевна

Казаков
Алексалдl

Кассrлров
KoHcTaHTlmr Петрович

Виктор Владлмирович

Кулешова
татьяпа Ffuколаевна

Юrпш Сергеевна

Роман Игоревич

Валерий АнатольевиrI

Роман Влад,rмиро

Юшкова
Анна Сергеевна

- начаJIьник управдениrI
Адr,rинистрации города Смоленска;

дIФекюр ООО
<<Корпорация

ра:lвития Смоленской областп> (по
согласованию);

- зап{еститель Главы юрода
пr.]

земельЕым отношеншIм;

заместитепь

и

миЕистра
области

спорта
(по

согласованию);

зап{еститедь Главы города
по

экономической деятельности;

заместитель Главы города
инвестициям п

комIшексцому развитию;

зап{еститrель начальника отдела
посударственно-частною партнерства

экоЕомиЕIескопо

развития области (по
согласованию);

по

жилишцlьD(

Еачальник Уrrравrrения
земеJIьньD( и

0гношений
Администрации порода Смолеrrска;

- заIidеститель rЕЕерапьною д{рекюра
ООО <Корпорация инвесмIшоЕнок,
ра:lвития Смоленской областю> (по
согласованию);

- и.о. ЕачаJIьника Уrтравления
инвесп,tций АдминистраIц,rи города

iaиEl

з

2. Управлению информациоЕньD( технологий Адллшrисграции порода
сайтеСмоленска рЕвместить пастоящее

Администрации города Смоленска.
па

3. Контроль за исполнением нaютоящею распоряжекия возJIожить на
заместитеJuI Главы города Смоленска по сфере.

Глава города Смоленска А.А. Новиков